令和６年９月

被保険者 各位

（写）

理事・監事・議員・事務担当者 各位

 大 沢 健 康 保 険 組 合

  常務理事

「ウォーキング大会」開催のお知らせ

令和６年度の「ウォーキング大会」を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

今回の「ウォーキング大会」は、昨年同様、大沢健保のホームページにある「ＭＹ Ｈ

ＥＡＬＴＨ ＷＥＢ」（以下「ＭＨＷ」）の機能「ウォーキングイベント 歩 Fes．（ある

ふぇす）」を使用して行います。従いまして、既にお配りしたウェアラブル端末「Fitbit」

の他に、iPhoneアプリ「ヘルスケア」、Androidアプリ「Google Fit」の歩数データを

「ＭＨＷ」と連携することにより参加できます。

なお、今回も参加資格は被保険者のみとなりますのでよろしくお願いいたします。

                   記

１． 開催期間：令和６年１０月１日（火）～１１月３０日（土）（２か月間）

２． 開催内容：「Fitbit」または、指定のアプリで計測された開催期間中の歩数データに

より表示される「平均歩数」及び「平均歩数の組合内順位」によるウォ

ーキング大会です。

３． 参加資格：＊当健保組合の被保険者で、お持ちの携帯に「ＭＨＷ」のアプリを設定

し、「fitbit Inspire ＨＲ」または iPhoneアプリ「ヘルスケア」、

Androidアプリ「Google Fit」のバイタルデータ（歩数）を連携され

た方。

＊「ＭＨＷ」の「ウォーキングイベント 歩 Fes．（あるふぇす）」のバ

 ナーよりエントリーページにてエントリーした方。

なお、エントリー登録期間は９月１日（日）～１０月５日（土）とな

ります。

４． 表  彰：開催期間中の「平均歩数」により次の該当者に対し健保組合から「クオ

カード」（１，０００円または同等品）を進呈して表彰します。

     表彰対象者は、平均歩数上位３０名（１位～３０位）、及び平均歩数５

０位ごとの方（５０位、１００位、１５０位、２００位・・・・・）の

予定です。

     （ただし開催期間中の登録期間が５０日未満の方及び表彰時に資格喪失されて

いる方は表彰対象外です。）

以上